
Shtojca 13    

  

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

         [21.04.2021] 

Për: BIOMETRIC ALBANIA, TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila 

Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-91965-03-30-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2: Blerje materiale mjekesore per nderhyrjet ne 

endoskopi  

Blerje materiale mjekesore per sistemin terapeutik te kurimit te plageve si dhe per 

nderhyrjet ne endoskopi per nevoja te SRV, ndarë në lote gjithsej 2(dy)”.-Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për secilin lot)- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.BIOMETRIC ALBANIA    J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  675 500 (Gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e peseqind) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BIOMETRIC ALBANIA, TIRANE 

Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 675 500 (Gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e 

peseqind) leke pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Vlore, Lagjja “Partizani” Vlore 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi per te dorezuar 

dokumentacionin per te lidhur marreveshjen kuader. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2021 

Ankesa: Nuk ka pasur 

 

 

 

Brunilda Mersini 

 


